




















Modernizmin Mimarı Avcılar İnşaat, 
1989 yılından bu yana hayatları iyileşti-
recek çözümler ile toplumun ve Türkiye 
ekonomisinin büyümesini sağlayan 
önemli projelerde yer alıyor. “Büyük 
Projeler Büyük Tecrübe İster” mottosunu 
benimseyen Avcılar İnşaat, 32 yıldır inşa 
ettiği dev projeler ile elde ettikleri dene-
yimleri, yeni bilgilerle harmanlayarak 
İzmir için yeni projeler üretmeye devam 
ediyor. Yenigün’ün sorularını yanıtlayan 
Avcılar İnşaat Yönetim Kurulu Başkanı 
İdris Avcı, “İzmir için modernizmi ilke 
edinerek proje üretiyoruz” dedi.

- Bir süre önce deprem acısını yaşadık. 
Bu süreç sizin açınızdan nasıl geçti?

Bir kez daha İzmir’imize geçmiş olsun. 
Hayatını kaybedenlere buradan bir 
kez daha Allah’tan rahmet, yakınlarına 
başsağlığı diliyorum. Depremden hemen 
sonra teknik ekibimizle tüm yapıları-
mızda inceleme yaptık. Böyle büyük bir 
depremde Avcılar’ın hiç bir binası zarar 
görmedi. Yaşadığımız bu acı doğa olayı, 
bize sağlıklı ve güvenli konutlar üretme-
nin ne kadar önemli olduğunu bir kez 
daha gösterdi.

- O dönemde depremzedelere kapı-
larınızı açtığınızı hatırlıyorum. Neler 
yaptınız?

Deprem olduktan hemen sonra durumu 
kendi açımızdan netleştirmiştik. Binala-
rımızda hasar olmadığını tesbit ederken 
diğer taraftan Bayraklı’da yıkılan başka 
binalar olduğu bilgisi gelmişti. Hemen 
tüm gayrimenkul stoğumuzu depremze-
delerin kullanımına açtık. 100’den fazla 
ailemize Avcılar’ın farklı projelerinde 
evlerimizi açtık. Elektrikten, aidata, sudan 
doğalgaza kadar tüm giderleri yine Av-
cılar olarak üstlendik. İzmir her şeyimiz, 
İzmirliler en değerlimiz. Elimizden ne 
geliyorsa yapmaya çalıştık.

- Avcılar Ecxlusive Projesi ile devam 
edelim. Geçen yıl başlayan projenin 
ofi s bölümü tamamlandı sanırım, proje 
hakkında bilgi verebilir misiniz?

Evet hem tamamlandı hem de anah-
tarlarını yatırımcılarımıza teslim ettik. 
Bu projemiz ofis ve konut konseptini bir 
arada sunuyor. İnşaat maliyetlerinin yüz-
de 145 oranında arttığı, pandeminin tüm 
dünyada etkisini gösterdiği bir dönemde 
ofis bölümünü tam 9 ay önce tamamladık. 
Konut bloğumuzun temellerini ise bekle-
nenden 6 ay önce atmıştık. Onu da teslim 
tarihinden tam 1 yıl önce tamamlayıp 
anahtarlarını yatırımcılarımızla buluştur-
mak istiyoruz. n Nihat AK

Ege Üniversitesinden yapılan açıklamaya göre, 
üniversitenin Çevre Sorunları Uygulama ve Araştır-
ma Merkezi (ÇEVMER) tarafından “Balon Balığı, Mit 
ve Gerçekleri” konulu çevrim içi seminer düzenlen-
di. Seminerdeki açıklamalarına yer verilen Muğla 
Sıtkı Koçman Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Halit Filiz, Akdeniz ve 
Ege’de de görülebilen balon balığının dünyanın en 
zehirli ikinci balık türü olarak tanımlandığına dikkat 
çekerek, balığa çıplak elle dokunulmaması gerektiği-
ni vurguladı. Prof. Dr. Filiz, tüm tropik iklim kuşak-
larında görülen balon balığının tatlı su ortamlarında 
da bulunabildiğini, boylarının 2 santimetreden 120 
santimetreye kadar uzayabildiğini, kendine has diş 
yapısına sahip olduğunu ifade etti.

İzmir’de çadır kentlerde kalan 50 yaş üstü tarım 
işçilerine yeni tip koronavirüs (Kovid-19) aşılarının ya-
pıldığı bildirildi. İl Sağlık Müdürlüğünden yapılan yazılı 
açıklamaya göre İl Sağlık Müdürü Dr. Öğretim Üyesi 
Mehmet Burak Öztop, Kınık ve Torbalı ilçelerinde mev-
simlik tarım işçilerinin kaldığı çadır kentleri ziyaret etti, 
mobil aşılama ekipleriyle birlikte Kovid-19 aşı çalışmala-
rına katıldı. Açıklamada görüşlerine yer verilen Öztop, 
“Mevsimlik tarım işçilerinin koruyucu sağlık hizmetleri 
başta olmak üzere tüm sağlık problemleri, mobil sağlık 
ekiplerimiz tarafından karşılanıyor. Ayrıca aşı sırası 
gelen 50 yaş üstü tarım işçilerimizin de Kovid-19 aşısını 
bulundukları çadırlarda yapıyoruz.” ifadelerini kullandı. 
Kovid-19 aşısı olan tarım işçilerinden Yusuf Kaynar ve 
Mehmet Sait Sarı, aşı hizmetinin çadırlarına ulaştırılma-
sında emeği geçenlere teşekkür etti. n AA

Mevsimlik işçiler
aşılanmaya başladı

İzmir Konak Misak-ı Milli Ortaokulu, öğrencilerinin 
farklı kültürleri tanımaları ve İngilizce dil becerilerini 
geliştirmeleri amacıyla özel kolej gibi N.E.W.S. eTwin-
ning isimli projeye ortak oldu. İzmir Misak-ı Milli Or-
taokulu İngilizce Öğretmeni Serap Sarı rehberliğinde 7. 
Sınıf öğrencilerinin katılımıyla 12 Avrupa ülkesinden 
yaşıtlarıyla çevrimiçi olarak sürdürülen eğitimler üç 
ayrı oturumda gerçekleştirildi. Türk öğrencilerin Türk-
çeye çevirdikleri ilk haber, Portekiz, Braga’da Fernan-
da Soarez rehberliğinde Francisco Sanches okulunun 
öğrencileri tarafından yazılan “Peneda Geres Ulusal 
Parkı’ndaki İber kurdu” haberi olurken, ikinci haber 
ise; Polonyalı öğrencilerinin kaleme aldığı “Roksana 
Wegıel en iyi Polonyalı Genç şarkıcı!” haberiydi. Szko-
la Podstawowa Korczyna Okulu öğrencilerinin Anna 
Wasko rehberliğinde yazdıkları haberi, İzmir Konak 
Misak-ı Milli Ortaokulu öğrencileri Türkçe’ye uyarladı.

Yaşıtlarının İngilizce
haberlerini çevirdiler

‘Modernizmi ‘Modernizmi 
ilke edinerek ilke edinerek 
üretiyoruz’ üretiyoruz’ 

- Neden ‘benzersiz’ 
bu sosyal alan?

1000 metrekarelik bir 
sosyal alandan bahse-
diyoruz, burada yaşamı 
dört duvar arasından 
çıkarabilmek için elimizden 
geleni yaptık. İçerisinde 
kütüphanesi, çarşısı, kapalı 
otoparkı, fi tness merkezi, 
saunası, pilates ve kick 
boks alanları, jakuzi odası, 
yüzme havuzu, cep sine-
ması, eğlence salonuna 
kadar her şey var, her şeyi 
en ince ayrıntısına kadar 
düşündük. 4 bin metreka-
relik de bir Gençlik Parkı 
yapıyoruz. Amfi si olan, 
gençlerin müzik ve eğlence 
etkinlikleri yapabilecekleri, 
ücretsiz internetin olacağı 
bir alan olarak tasarladık.

- Avcılar İnşaat proje-
lerinde nelere önem 
veriyor?

Bizim için öncelikli 
değer her zaman müşteri 
memnuniyetidir. Proje fark 
etmeksizin müşterilerimi-
zin ihtiyaçlarını anlamak 
ve onların beklentilerini 
karşılamak için çabalarız. 
Her türlü yeniliğe açık 
fi kirlilikle yaklaşırız. Tüm 

faaliyetlerimizde çevreye 

ve insana karşı sorumlu 

olduğumuzun bilinci ile 

hareket ederiz. Projeleri-

mizin her aşamasında iş 

güvenliğine önem veririz.

- Türkiye’nin ekono-
mik açıdan zorlu bir dö-
nemden geçtiği dönem-
de Avcılar etkilendi mi?

Aslında biz genel 

olarak geçen seneye göre 

daha iyi istatistikler görü-

yoruz. Yaptığımız kampan-

yalar bizim için çok etkili 

oldu. 2018 Kasım ayı ile 

2019 Kasım ayını kıyasla-

dığımızda yüzde 50’lik bir 

artış var. 2020 yılında ise 

Pandemi sürecinde çok 

çalıştık. Yatırımcılarımızın, 

vadesi gelen borçlarını 

talepleri doğrultusunda 

öteledik. Kredi oranların-

daki düşüşe karşın bazıları 

fi yat artışına giderken biz 

tam tersi indirim yaparak 

fi yatlarımızın ulaşılabilir 

olmasını sağladık. Tüm bu 

karşılıklı güven ilişkisiyle 

Avcılar Next projesine 

başladık. 2021 yılı için 

de sürpriz yatırımlarımız 

olacak.

YENİ FİKİRLERE AÇIĞIZ - Nasıl bu kadar hızlı teslim edebiliyorsunuz?
32 yıllık tecrübemizin ve çalışkan personelimizin bunda 

büyük payı var. Her projede kaliteli iş, en üst düzey gü-
venlik, sürdürülebilir ve hızlı sonuçlar için, en iyi uzman 
ve kaynaklarla çalışıyoruz. Böyle hızlı teslimleri el birliği 
ile çok çalışarak gerçekleştiriyoruz.

- Avcılar Next projesinde durum nedir?
Sadece bu projede değil her projemizde yatırımcıya bir 

evden daha fazlasını sunmayı hedefliyoruz. Bu doğrul-
tuda düşük metrekarelerle bile yüksek yatırım getirisi 
sağlayan, önce alana daha fazla kazandıran bir sistem 
geliştirdik. Böylece gayrimenkul yatırımı bir uğraş olmak-
tan çıkarıp, yatırımcının yerine her şeyi bizim düşündü-
ğümüz bir sistem bu. Yatırımcı ilk günden kazanmaya 
başlıyor. Bu projemizde hızla devam ediyor.

- Bu proje de erken teslim mi? 
Doğru. Bu projenin net teslim tarihi Haziran 2022 olma-

sına rağmen, biz 2021’de teslim etmeyi planlıyoruz. Şartlar 
ne kadar zor olursa olsun hız kesmeyeceğiz.

- Bu projede ne gibi ayrıntılar var?
Öncelikle şunu söylemeliyim. İzmirli hayatın dışında 

kalmayı sevmiyor, bu doğrultuda projemiz her zamanki 
gibi merkezi bir konuma inşa edildi. Forum Bornova’nın 
hemen yanında, çevre yoluna bir dakikalık mesafede. 
Yaşamı ve yatırımı daha ‘prestijli’ hale getirecek tüm 
detayları tek tek düşündük. 10 bin metrekare arsa üzerine 
kurulacak projemiz üç bloktan oluşacak. Bunlardan ikisi 
konut ve ticari ünitelerden, diğeri ise sosyal alanlar ve tica-
ri üniteler olacak. Stüdyo tipi dairelerinin yanı sıra 1+1 ve 
2+1 daire seçenekleri yer alacak. Tamamı eşyalı dairelerin 
hepsinde birer balkon bulunacak. Daire sahiplerine aynı 
zamanda benzersiz bir sosyal alan da sunuyoruz.

32 yıllık tecrübe 

y

- Kentsel dönüşüm için ne düşünü-
yorsunuz?

Aslında bizim her projemizin kendisi 
birer kentsel dönüşümdür. Bu konu da 
İzmir’in kanayan yarası. İzmir için kentsel 
dönüşüm kolay ama tek katlı gecekondu-
luk bir evi yıkıp, 13 katlı bir bina dikince 
sıkıntı çözülmüş olmuyor. Alan aynı alan, 
yol aynı yol, sıkıntılar aynı. Bu işin ada 
bazında yapılması lazım. Dönüşüm bütün-
cül olursa hem yatırımcı, hem arsa sahibi, 
hem de belediyeler kazanır.

- İmar planlarında hep bir sıkıntı 
yaşanıyor. Sizin bakış açısınız nedir?

Teknoloji artık çok gelişti. İnşaat ve 

bilim günümüzde birlikte ilerliyor. Dünya 
da bunun bir çok örneği var. İnsanlar, de-
nizin çölün ortasında ev yapıyor. Ki bunla-
rın önemli bölümü yüksek katlı binalar. 
İmar planlarında sorun olunca şehrimizin 
imkanı olan yerlerde bile istenilen planlar 
yapılamıyor. Bunu hepimiz gözlemliyo-
ruz. Bir taraftan arazi yok deniyor diğer 
taraftan bir sürü de boş arazi var. Buralar 
imarlı ancak hala iki üç katlı evler yapılı-
yor. İmar planları ile ilgili ciddi anlamda 
bir sıkıntı var. Oysa statik hesapların 
kat sayılarını artırmak, kazık sistemini 
oluşturmakla bu iki, üç katlı yerlerde imar 
durumunu 14, 15 kata çıkarılabilir. Böyle-
ce hem yeşil alan kazanılır hem otopark. 

Dönüşüm ada bazında olmalıDönüşüm ada bazında olmalı
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Balon balığı için
çok önemli uyarı

İzmir Valisi Yavuz Selim Köşger, İmam Hatipliler ve 
Mezunlar Derneği (İMHAD) Gençlik ve Spor Kulübü 
tarafından düzenlenen, “Karar Alma Mekanizmalarına 
E-Katılım ve Gençlik Projesi” kapsamında gençlerle bir 
araya geldi. Köşger, şunları kaydetti:

“Batı’da Müslüman kökenli toplumlar, bozulmayan 
aile yapıları dolayısıyla çocuk sahibi olmaya devam edi-
yor. ‘50 yıl sonra Fransa nüfusunun şu kadarı Müslü-
man olacak, Almanya nüfusunun şu kadarı Müslüman 
olacak’ şeklindeki, kendince perspektifleri ve ülkelerin-
de Müslüman nüfusun çoğalıyor olmasından dolayı 
endişeye kapılmaları İslamofobiyi doğurdu. Doğu 
ülkelerinde ise çocuklara yeterli eğitimi veremiyorlar. 
Türkiye’nin birçok jeostratejik avantajının yanında 
gelecekle ilgili bir zenginliği var. Stratejik üstünlükleri-
mizden birisi gençlerimiz.”

Vali Köşger, gençlerle
tecrübelerini paylaştı

Yavuz Selim Yavuz Selim 

KöşgerKöşger
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